
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA 
SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA 1° GRADO 

Piazza 75 Martiri, 3  -  16010 MASONE (GE) 

Tel. 010 926018 

E-mail:  geic81400g@istruzione.it – PEC: geic81400g@pec.istruzione.it 

 
Prot.n. 3140/IV.5          Masone 12.12.2025 

 

 
 All’Albo on line  

 Alla sezione Amministrazione trasparente  
  Agli atti di segreteria digitale 

 

 
OGGETTO: Decreto liquidazione personale. Accordo di Programma Quadro dell’Area Interna Beigua-SOL della 
Regione Liguria, attuazione interventi legge di stabilità Progetto Area Interna Beigua Sol, scheda 5.1: 
Attività extracurriculari e territorio - prima attribuzione fondi 40% 
 
CUP: I21I20000040001 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

 VISTA la delibera della Giunta Regionale della Liguria n.40 del 25.01.2019, con la quale si approvano le Linee 
Guida, il sistema di gestione, controllo e verifica degli interventi compresi negli Accordi di Programma Quadro 
delle Aree Interne liguri; 

 VISTA la nota prot.n.PG/2019/331240 del 18.11.2019 della Regione Liguria Dip. Sviluppo Economico, nella 
quale si individua l’I.C. “SASSELLO” quale soggetto attuatore delle schede di intervento 5.1: Attività 
extracurriculari e territorio; 

 VISTA  la nota prot.n. PG/2020/419186 del 15.12.2020 della Regione Liguria, Dipartimento Sviluppo 
Economico con la quale si comunica l’Approvazione dell’Accordo di programma Quadro Regione Liguria – 
Area Interna Beigua Sol e il conseguente avvio delle attività previste dalle schede d’intervento; 

 VISTO il riscontro del Ministero Istruzione e Merito prot.n.2611 del 25.11.2022 alla richiesta di parere per la 
rimodulazione delle schede d’intervento e relativo nulla-osta a tali modifiche; 

 VISTA la nota prot.n.2022-1623968 del 23.12.2022 della Regione Liguria, Dipartimento Sviluppo Economico – 
Settore Staff di richiesta documentazione per l’avvio degli interventi previsti dalle Azioni 5.1; 

 VISTO l’accreditamento, da parte del Ministero dell’Economia e Finanze – Dip. Ragioneria Generale dello 
Stato-IGRUE, della prima tranche del finanziamento previsto, pari al 40% del totale; 

 VISTO l’accordo di rete di scopo prot.n.2653/II.9 del 23.12.2023 tra le Istituzioni Scolastiche: I.C. di Sassello, 
I.C. Valle Stura di Masone e I.C. Voltri 1 di Genova denominato “Rete scolastica Istituti Area Beigua Sol”;  

 VISTA la disponibilità finanziaria nella scheda P.2.9 Progetto Aree Interne Azione 5.1;  

 VISTO l’incarico al DSGA BARACCO Federica prot.n.1848 del 10/09/2024;  

 VISTO il timesheet di rendicontazione delle ore svolte prot.2490/IV.5 del 16.10.2025 ; 
 

mailto:geic81400g@istruzione.it
mailto:geic81400g@pec.istruzione.it


 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA 
SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA 1° GRADO 

Piazza 75 Martiri, 3  -  16010 MASONE (GE) 

Tel. 010 926018 

E-mail:  geic81400g@istruzione.it – PEC: geic81400g@pec.istruzione.it 

 
DECRETA 

 
La liquidazione del compenso per le rispettive attività, come da allegata tabella: 

 

 

 

 

Gli importi di cui al presente provvedimento, trovano copertura nel bilancio di previsione per l’e.f. 2025.  

 
 

La Dirigente Scolastica 
Dott.ssa Ivana Ottonello 

Documento firmato digitalmente 

 

 

mailto:geic81400g@istruzione.it
mailto:geic81400g@pec.istruzione.it

		2025-12-15T13:16:43+0000
	IVANA OTTONELLO




